АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 апреля 2020 г.

           №150

   Экз. №___
р.п. Тереньга
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области
от 25.04.2018 № 181
Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 25.04.2018 № 181 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Тереньгульский район», следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
                                                                                               «Приложение № 1

 к постановлению Администрации

муниципального образования
«Тереньгульский район»

от  25.04.2019 № 181.
Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	Председатель комиссии:

	Навознова Н.Н.
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Заместитель председателя комиссии:

	Карпова Е.А.
	Заместитель Главы администрации по социальным вопросам – начальник Муниципального Учреждения Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район»

	Ответственный секретарь комиссии:

	Курзина Е.А.
	главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Члены комиссии:

	Атнишкина О.А.
	специалист 1 разряда комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Боляева И.В.
Васильева Е.А.
	инспектор по делам несовершеннолетних отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних  отделения полиции (дислокация р.п. Тереньга) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации  «Сенгилеевский» (по согласованию)
начальник отдела опеки и попечительства Муниципального Учреждения Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Веденеева Е.А.
	ведущий специалист филиала Областного государственного казенного учреждения  кадровый центр Ульяновской области в Тереньгульском районе (по согласованию)

	Кочкалева Н.Г.
	заведующая отделением по Тереньгульскому району Областного государственного казенного учреждения социальной защиты населения Ульяновской области  (по согласованию)

	Крюченкова Е.С.
	специалист по вопросам молодежной политики администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Кузьмина О.В.
	медицинская сестра кабинета врача-психиатра государственного учреждения здравоохранения «Тереньгульская районная больница» (по согласованию)

	Ноздрякова Г.А.
	исполняющий обязанности начальника отдела муниципального учреждения Отдел культуры и организации досуга населения муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Пырочкина Л.Н.
	исполняющий обязанности главного врача государственного учреждения здравоохранения «Тереньгульская районная больница» (по согласованию)

	Рукавишников С.В.
	главный специалист-эксперт отдела реализации социальных гарантий Департамента Министерства семейной, демографической политики  и социального благополучия Ульяновской области в г. Ульяновске (по согласованию)

	Сырова Г.А.
	инспектор по пропаганде безопасности дорожного движения отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации  «Сенгилеевский» (по согласованию)

	Марьева Н.А.
	начальник Тереньгульского межмуниципального филиала федерального казенного учреждения   «Уголовно-исполнительной инспекции Управления федеральной службы исполнения наказаний по Ульяновской области» (по согласованию)

	Минеев А.В.
	консультант по спорту администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Резчикова Е.В.
	психолог  Областного государственного автономного учреждения социального обслуживания «Центр социально-психологической помощи семье и детям» муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Угланов Р.А.
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Сенгилеевскому и Тереньгульскому районам Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций России по Ульяновской области (по согласованию)

	Якомаскин Б.Н.
	начальник отделения полиции (дислокация р.п. Тереньга) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации  «Сенгилеевский» (по согласованию)»

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                          Г.А. Шерстнев
0164